

Klarinett- og slagverksinstruktører i 1 års vikariat

Holmlia skolens musikkorps søker etter inspirerende instruktører på klarinett og slagverk for 1 års vikariat i Oslos hyggeligste skolekorps!

Holmlia skolens musikkorps trenger klarinett- og slagverksinstruktører i 1 års vikariat, fra august 2024

Vi søker etter deg som har klarinett eller slagverksutdanning med ppu eller bachelor i musikkpedagogikk til å undervise de flotte musikantene vi har her på Holmlia. På klarinett har vi pr. dags dato 6 elever, men håper at vi etter høstens rekruttering har noen flere. På slagverk har vi 4 elever, og håper også her på flere slagverkselever etter rekrutteringen ved skolestart.

Holmlia skolens musikkorps rekrutterer fra skolene Hallagerbakken, Lusetjern og Rosenholm, og undervisningen foregår på Lusetjern eller Holmlia skole, nært tog og buss. Med toget tar det 12 minutter fra Oslo s, og ja, vi er innenfor sone 1.

Dirigent for hovedkorps og musikalsk leder er Jarle Storløyen. Vi er et lite korps som har ambisjoner om vekst og vi er stolte av et korps som er inkluderende, åpent og frimodig. I 2025 har korpset 25-årsjubileum etter nyopprettelsen i år 2000, og dette skal feires med både korpstur og annen moro.

Korpsets styre er en engasjert gjeng, som ønsker at korpsets musikanter skal få et musikktilbud av høy kvalitet samtidig som vi legger til rette for vennskap på tvers av skolekretser, aldre og instrumenter.

Vi er glade i instruktørene våre, og kan derfor kun tilby engasjement i 1 år på slagverk og klarinett. Dette er fordi våre nåværende instruktører har søkt om permisjon pga. andre spennende oppdrag i perioden. Dersom det viser seg at de ikke kommer tilbake til oss høsten 2025, er det mulighet for forlengelse.

Vi lønner med basis i Creo og NMF sine satser, men er åpne for forhandling og samtale om lønn.

SPØRSMÅL?

Kontakt Tonje Skeie Bakke på **920 40 961** eller post@holmlia skolens musikkorps.no

OM SØKNADEN

Søknad sendes til post@holmlia skolens musikkorps.no

Søknadsfrist: **20. juni**

